
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/271/2023 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXI/93/12 Rady Gminy Słupia z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Słupia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3076) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w pkt 3 wyrazy „szkół ponadgimnazjalnych” zastępuje się wyrazami „szkół ponadpodstawowych”; 

2) w § 6 w ust. 1 wyrazy „w sekretariacie Urzędu Gminy w Słupi” zastępuje się wyrazami „w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Słupi”; 

3) w § 8 wyrazy „Wójt Gminy Słupia” zastępuje się wyrazami „Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Słupi”; 

4) w § 10 w ust. 3 wyrazy „w sekretariacie Urzędu Gminy w Słupi” zastępuje się wyrazami „w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Słupi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Pięcek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5983


	Uchwała

		2023-07-19T11:12:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




